EDUCACION

RONSER PRI ES )

.
‘ Tamaulipas

COBAT

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
(PESOS)
6d)

Egresos

Concepto {c)

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejerciclo

I. Gasto No Etiquetado ()=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Pablico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas {E = el + €2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

1. Gasto Etiquetado {li=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud {C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el} Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Serviclos Personales (11l = 1+ 1)

307,446,343
307,446,343

192,772,079
192,772,079

500,218,422

36,785,250
36,785,250

7,097,121
7,097,121

43,882,370

344,231,593
344,231,593

199,869,200
199,869,200

544,100,792

344,231,593
344,231,593

199,869,200
199,869,200

544,100,792

344,231,593
344,231,593

199,869,200
199,869,200

544,100,792

DR. RUBEN ER-RAMIREZRIVAS

DIRECTOR GENERA

N

los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor"

C.P. GABRIELA'DOLORES MANAUTOU GALVAN
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

r e

C.P. CW
JEFA DEL

CIA PUGA MATA

RTAMENTO DE FINANZAS




