



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Categoría de Servicios Personales por Categoría
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022
(PESOS)
6d)

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	307,446,343	36,785,250	344,231,593	344,231,593	344,231,593	0
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	192,772,079	7,097,121	199,869,200	199,869,200	199,869,200	0
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	500,218,422	43,882,370	544,100,792	544,100,792	544,100,792	0

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DR. RUBÉN ELY RAMÍREZ RIVAS
DIRECTOR GENERAL

C.P. GABRIÉLA DOLORES MANAUTOU GALVÁN
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

C.P. CLAUDIA PATRICIA PUGA MATA
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE FINANZAS